Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики
«Малопургинская районная больница
 Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»

П Р И К А З

11.01.2016 г.       		                                                                                                 № 58
с. Малая Пурга

[bookmark: _GoBack]«О предоставлении платных медицинских услуг
в БУЗ УР «Малопургинская РБ МЗ УР» в 2016 году»

        В целях более полного удовлетворения потребности граждан в качественной медицинской помощи; организации предоставления платных медицинских услуг; привлечения дополнительных финансовых средств для материально-технического развития БУЗ УР «Малопургинская РБ МЗ УР» и материального поощрения  работников на цели, предусмотренные Уставом учреждения;
Приказываю:
1. Платные медицинские услуги оказывать в соответствии с:
- ч.7 ст.84, ч.1 ст.3 – Федерального закона  от 21.11.2011года № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации»;
- ст. 39.1 Закона РФ от 07.02.1992 №2300-1 «О защите прав потребителей»;
-Постановлением правительства РФ от 04.10.2012года № 1006 «Об утверждении правил предоставления медицинскими организациями платных медицинских услуг».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач                                                                           Н.М.Зямаева